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PenepanbHOE areHTCTBO JKEJIE3HOI0POKHOIO TPAHCNOpTa

denepanbHOE rocyapcTBeHHOE O10/DKeTHOE 00pa3zoBarTesibHOE YUPEKIEHHEe BhICIIEro 0OpazoBaHus
«¥YpanbCKuil rocy1apcTBeHHBIH YHUBEPCUTET NyTel cooOLeHus»
(PI'bOY BO VYpI'VIIC)

CornacoBano: »
Vyenwim coretom YplI YIIC YYEBHbBIM IVTAH

Mpotokon Ne 3 " 6" V(,ch/jlfﬂé% 2040r.

no nporpamme OakallaBpuara
Hanpagnenue noarorosku 43.03.02 Typusm

Hanpagnennocts (npoduns): Typusm
Kadenpa: VYnparneHue B COLMaNIbHBIX U S3KOHOMHYECKHX CHCTEMAX,
¢bunocodus u uctopus

DakynbTeT DKOHOMUKH U YIIPABIICHUs

Kpanndukauus: Gakanasp lox Hayana noaroToBkH (no ydebnomy miany, 2020

Dopma obyuenus: Ounas O6pazoBarenbHblii cranaapt (PI'OC)  Ne 516 or 08.06.2017

Cpoxk nonyueHus obpazoBaHus: 4r

Tunel 3a1a4 npodeccHOHaNBHOMN JeATENEHOCTH COI'NTACOBAHO
Bl TEXHOJIOTMHECKHH [1Ipopekrop no yyebHoii paboTe 1 CBA3AM d
* OpraHU3allMOHHO-YITPaBIEHYECKHI NpPOM3BOACTBOM I / Cupuna H.®./
+ MPOEKTHEIH p
Jlexkan “Periina E.B./
Pykosoautens OI1 BO LFyces A.A./

I"naBueiii cneyuanuct L[POIT / ‘W7 | Apxunosa H0.10./




C nameHeHmsmmn ot 01.09.2022r. (Mpuka3s N2 245 ot 06.04.2021 «O6 yTBEpX)AEHUN

Mopsaka opraHM3aumn 1 oCyLLeCcTBEHUS o6pa3OBaTean0171 AeATeNbHOCTU No
06pa3OBaTeﬂbeIM nporpaMMmam BbICLLETO 06pa3OBaHIA$I — nporpammam 6aKanaBpMaTa,
nporpamMMmam cneuyunanuteTa, nporpamMmmamMm Marnucrpatypbi>»

KaneHpapHbin y4ebHbIn rpadurk
Mec CeHT56pb OkT96pb Hos6pb [ekabpb SHBapb ®espanb MapTt Anpenb Man MioHb Wionb ABrycr
LN o~ — — n (%] n ~
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Hen | 1| 2| 3|4|5|6]7]|8|9(10|11]12|13(14|15|16]17|18[19]|20]|21|22(23|24]|25]|26|27(28]29]|30|31|3233|34|35|36(37|38|39]|40(41|42|43]|44|45|46(|47|48]|49|50(51]52
I *|3]3]|K * 3|3|3|K[K|K|K|K|K[K]|K
1I *[3]3]|K * 3|3|Y|Y|K|K|K|K|K[K]|K
111 *[3]3]|K * aln|nfnfn|K|K|K|K[K]|K
v *Islnln|{nfn|n|n|n|{n|ln|n|nalnalnalnalnal *{mal Kl alalalalalol kK| K[KIK|K]K|]K|K
CBofHble AaHHbIE
Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Voro
ceM. 1jceM. 2| Bcero|cem. 3|ceM. 4] Bcero|ceM. 5|cem. 6|Bcero|cem. 7|cem. 8| Bcero
TeopeTnyeckoe 0byyeHne 18 18 36 18 18 36 18 18 36 18 18 | 126
3 [MpomMexyToyHasa aTrectauuns 2 3 5 2 2 1 3 1 1 13
Y [|YuebHasa npakTuka 2 2
M [Mpon3BoacTBEHHaa NpakTuka 4 4 10 10 14
MNa |MNpepannnoMHas npakTuka 6 6 6
n BbINofHEHWE 1 3alUMTa BbIMYCKHOM 6 6 6
KBanudrKaLumMoHHON paboTsl
231
K [KaHukynbl 1 8 9 1 7 8 | 7aH |42 pH|49 oH 63 oH | 63 AH ﬂ3H
* Hepabouue npasaHmMyHble AHN (He 1 1 2 1 1 2 6aH | 60 |12 04| 6aH | 6 a1 |12 aH| 48 oH
BKJ1OHAsi BOCKPECEHbS)
VToro 22 30 52 22 30 52 154 | 211 | 365 | 140 | 226 | 366 | 1461
AH AH AH AH AH AH AH

KaneHaapHbI yuebHbIn rpadpmk Ha BECb CPOK 06yUYeHMst He "MpuBsA3aH" K KOHKPETHOMY roaly M COAEPXKUT MHMOPMALIMIO O Neproaax

06yueHus (BMaax y4ebHbIX 3aHATUIN U KaHUKYNax) B Heaensx (AHsX)
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Vugere HaumeHogarue :l*-'

Bnok 1.Ancymnnunel (Moaynn)

ObsazaTensHan 4acTe

61.6.0.01 U)HI'IOCOCDHR 1 4 1144 36 72136 )| 4|18 18 72|36

WcTopus (McTopus
515402 Poccum, Bceobwas 2 4 144 36 72 | 36 4|18 18 72|36
nucropms)

NpuknagHas
MaTeMaTHKE 1
gigag | aTHRckie 2 1 7 |252| 72 19436 | 3 |18 18 72 4|18 18 72|36
METOA M MOfIENK B
TYPUCTCKON

AeATeNbHOCTH

cicam | DE30NACHOCTL 1 4 |144] 54 54|36 |4 [18]18]18 54|36

HKU3HE[EeATENbHOCTH

DUINYECKaR KyNbTYpa v
cnopr

WHdopMauHoHHO-
KOMMYHUKaTHBHbIE
61.6.0.06 TEeXHONOMMH B
TYPHCTCKON
AEeATEeNnbHOCTH

516,405

WHpopMaLMoHHO-
KOMMYHWUKaTUBHBIE U
rUC- TEXHONOMK B
Typusme

£1.5./0.06.00

MporpamMHoe
obecneyeHue u
s1600602  |3BTOMATU3AUMS 3 3 [108| 36 36 | 36
NeATeNLHOCTH

npeanpuaTva TypusmMa

fenoBbie u
MEXKYNbTYpPHbIE
KOMMYHHMKAaUHK Ha

HMHOCTPAHHOM fi3biKe

61607

61500701 | IHOCTPAHHBINA A3bIK 3 pPadla 10 | 360 108 216 36 | 3 36 72 3 36 72 4 36 72|36

MexKynbTYpHbIe
E1640702  |KOMMYHUKaLMK Ha 5 4 8 |288( 90 162
MHOCTPaHHOM A3blKe

Bropoii
515008 npogreccMoHanbHbIA
MHOCTPaHHbIH A3bIK

WIHOCTpaHHBIA A3bIK ANA
51500800 | 4ENOBOro O6LWEHNA 5 3 10 | 360 | 162 162
(BTOpOI)

WHOCTpaHHbIA A3bIK B
F1500802 | MPOMECCMOHANLHON 6 5 |180] 72 108
AeATeNLHOCTH (BTOPON)

[enosbie
516009 KOMMYHWKaLWKA 1 2 3 (108 36 72 3118 18 7

KyNnbTypa peuu

sisan | MeHexMeHT B Typusme | 2 4 |144] 54 54 | 36 4|18 3 5436
cisqu || IPOEKTHaR 2 3 [108] 36 7 3 |18 18 7
AEATEeNBHOCTL

61.560.12 BesonactocTh & 2 4 |[144] 36 72 | 36 4 |18 18 72|36

Typusme




b1.6.4.13

Npagosoe
PerynmposaHue
TYPUCTCKON
AeaTensHoCTA

108

54

3|36

18

51.60.14

SKOHOMUKa Typu3Ma

144

36

72

36

51.64.15

Opraxun3auus
TYPMCTCKOIA
NeATENLHOCTU

180

36

108

B1.60.16

MNcuxonorus 8
TYpUCTCKON
LEATENLHOCTH

36

72

616017

ByxranTepckuii n
(PUHAHCOBLIN Y4ET B
Typu3me

54

61.64.18

MapkeTuHr 8 Typn3me

144

54

61.8.4.19

YnpasneHue Ka4ecTBoM
B Typu3me

54

61.6.0.20

MupoBas kynsTypa u
VICKYCCTBO

54

90

61.6.0.21

DKOHOMUKA W
NpeaAnpUHAMAaTENLCTBO
B cthepe Typr3mMa

216

72

72

36

72 | 36

Yacre, ¢

PHMpyeMas yuact obpa

B1.B.01

Drznueckan KynsTypa n
CnopT (INeKTUBHbIE
AncumunnuHbl (Moaynk))

328

54

28

51.8.02

Beenexue B npodeccnio

180

54

36| 5|18

61.5.03

Yenosek n ero

MoTpeBHOCTH

36

E1.B.04

TypucTcko-
pexpealmvoHHoe
pecypcoBefeHue

36

72

B51.8.05

¥npasneHve
YENOBEUECKUMU
pecypcaMn

144

36

108

B1.8.06

leorpadwun TypusMa

252

72

144

36

61.8.07

TexHonorus paboTel C
KIIMEHTaMK

36

72

36

51.6.08

Cratuctuka TypusmMa

180

36

108

36

18

61.8.09

Opranusauus
TPaHCMOPTHOO
obcnyxueaHna 8
Typu3ame

144

36

108

61.68.10

Typonepatopckas n
TypareHTcKkas
eATENLHOCTE

180

54

90

36

61.6.11

Opranunsauus
BKCKYPCUOHHO-
BbICTaBOYHON
AEATENLHOCTA

324

36

36

B1.8.12

Opranusaums u
TexHonorna
FOCTUHWYHOOD
obcnyxuBaHus

54

54

36




516.13

AHMMAUWOHHaR
NeATeNnsHOCTL

616,14

TexHonorum
3NEKTPOHHOro busHeca
B Typu3me

B1.8.15

Busnec-
NPOeKTUPOBaHKe B
Typusme

36

61.6.16

TypucTcko-
peKpeauucHHoe
NpoeKTUpOBaHue

36

IneKTUBHbIE
ANCUMNANHBI
(mopynn)

51.6.06.01

AncynnauHbl
(Moaynn) no BuiGopy
1 (AB.1)

51.B.8.01.01

WcTopua pazsutua
Typusma

61.6.08.01.02

OCHOBbI TPaHCMOPTHOMO
TypusmMa

61.8.08.02

Aucymnauub!
(mopynwm) no BbiGopy
2(AB.2)

618080201

MapKeTuHrossle
MCCNefoBaHWA B
Typuame

61.6.6.02.02

PR-MeHe MeHT

61 B.8.03

AucumnanHb!
(Moaynwm) no ssiGopy
3(AB.3)

618 /18.03.01

Crparterndeckuii
MEHePKMEHT B TypusMe

36

616880302

VHHOBALMOHHEIA
MEHEKMEHT B TYpU3Me

36

Bnok 2.Mpakruka

O6azatensHan YacTb

52.6.01(Y)

YyebHas npakTuka

(O3nakoMuTeNBHAA
npakTvka)

108

62.6.02(M)

MNpou3soacTeeHHas
npaxkTHka
(OprannsaumoHHo-
yrpasneHJeckas
npakTika)

52.6.03(M)

MNpounssogcTeeHHas
npakTuka (MpoekTHo-
TEXHONOrMyeckasn
npakTika)

540

62.6.04(Ma)

MponssoacTeeHHas
NpaKTvKa
(NpeaavnnomHas

npakTvKa)

324




Bnok 3.NrocypapCreeHHas HTOrosas arrecrauus

63.0100)

BuinonHeHne u 3awmTa
BbINYCKHOW
KkBanudMKaUMOHHOM
paboTsbl

324

324

324

DTA.PaKYNLTATUBHBLIE AUCLIHNATMHBI

(moaynu)

©TA.01

AnanTaums
NpoecCUoHaNnsHoM
AEATENLHOCTU
(cneynanuauposatHas
apanTtaumoHHan
AVCUMANKUHA)

72

36

36

36

oTA.02

Hosbie
n pOMSBOﬁ,(TBEHHbIE

TexHonoruAa

72

549

54




Wtoro Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4
8 D,B(UT 30,
ba3.% | Bap.% 4 Bcero [ Cem1 | Cem 2 || Becero | Cem 3 | Cem 4 || Becero | Cem5 | Cem 6 || Becero [ Cem 7 | Cem 8
Bap.)% | He MEHeel dakT
WToro (c dakyneTaTusamu) | [ 220 | 244 ss | 28 | 30 || 60 | 28 | 32 [ 62 | 27 [ 35 || &4 | 31 | 33 |
WToro no O (6e3 chakynbTaTueos) | 219 2490 || 58 | 28 | 30 || 60 | 28 [ 32 [ 60 [ 27 [ 33 [ e2 [ 20 [ 33 |
Bl Oucumnnurbl (Moaynu) 56% 44% 16% 180 198 58 28 30 57 28 29 54 27 27 29 29
B1.6.4 ObsazaTtenbHasa 4acTb 111 45 19 26 34 22 12 22 17 5 10 10
61.B s A Lol e 87 B3| o | 4 || 3|6 | 17| 32|10/ 22]19]19
06pa30BaTENLHLIX OTHOLLEHMUIA
B2 MpakTrka 100% 0% 0% 30 33 3 3 6 6 24 24
B2.Bb 06azaTensHas 4acTb 33 3 3 6 6 24 24
E2.B YacTb, popMupyemMas yuacTHUKaMK
) 0bpaz0BaTesbHbIX OTHOLIEHMIA
B3 locyaapcTeeHHas WTOroBas aTTectauns | 9 | " | l || 9 l 9 l
o1 QakynsTaTUBHbIE AMCUMNNWHL! (MOAYNM) | | 1 | 4 ” l 2 2 || 2 I 2 | |
3K3AMEH (3k) 8 4 4 7 4 3 5 3 2 3 2 1
3AYET (3a) 3 2 1
ObsizatencHele hopMbl KOHTPONS =
3AYET C OUEHKOM (3a0) 6 2 4 10 4 6 3 5 6 4 2
KYPCOBASl PABOTA (KP) 1 1 1 1
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